
Kommunens saksnr.

709/22

Søknad om ferdigattest
Pbl $ 21-10, SAK10 $$ 8-1 0g 8-2

L
EEEEmq

Søknaden gjelder
Gnr. I Bnr. I Festenr. I Seksjonsnr. Bygningsnr. IBolignr. I Kommune

Eiendom/ 239 17 ALVER

byggested Adresse Postnr. I Poststed

Eidevegen 157 5993 OSTEREIDET

Ferdigattest

Tilfredsstiller tiltaket kravene til ferdigattest? [50 LJe Hvis nei, fyll ut informasjonen nedenfor.

Det gjenstår følgende arbeider av mindre vesentlig IDato Ibetydning som vil bli utført innen 14 dager:

Type arbeider

l Dato

IBekreftelse på at disse arbeidene er utført vil være kommunen i hende innen:

Oppdatert dokumentasjon
Er det foretatt ikke søknadspliktige endringerfJusteringer i forhold til tillatelsen?

n Ja fXlNei Hvis ja, vedlegg oppdatert situasjonsplan, tegninger eller dokumentasjon som viser hva som er utført.

Sluttrapport for avfall

Sluttrapport [5. 12.2z Ivedlegges søknaden

Ansvarlig søker forplikter seg til å påse at sluttrapporten blir ajourført og oppbevart.
I 

Vedleggnr.

K-  \ -Z..

Varmesystem

Energiforsyning Varmefordeling Ikke

X Elektrisitet Sol Vannbaren gulvvarme Luftoppvarming LJrelevant- I-

KBiobrensel Gass Vannbåren radioator Kamin/ovn/peis
I- - IVarmepumpe - luft Olje/parafin Elektriske varmekabler Annet
- - I-

Varmepumpe - berg/sjo Annet _, Elektriske panelovner
- -

Fjernvarme/spillvarme

Erklæring

!Z]Det bekreftes-at tilstrekkelig dokumentasjon som grunnlag for driftsfasen er overlevert byggverkets eier

Vedlegg

Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr. fra-til
Ikke

relevant

Situasjonsplan, avkjøringsplan D - X]
Tegninger, plan, snitt, fasade E - IT
Redegiorelser/kart F - I50
Gjennomføringsplan G I - n
Sluttrapport for avfallsplan og miljøsaneringsbeskrivelse K I - z n
Boligspesifikasjon i matrikkelen H - 57
Uttalelser fra andre offentlige myndigheter I - 157
Andre vedlegg Q - 57
Underskrifter

Ansvarlig søker for tiltaket (for tiltak etter pbl $20-1) Tiltakshaver (bare for tiltak uten ansvarlig søker pbl 20-4)
Foretak
Arkitektkontoret 21

Navn

Organisasjonsnummer

83571093
Kontaktperson

Elisabeth Dagmar Rakner

E-post
rakner@arkitektkontoret2 . o

Organisasjonsnummer

Kontaktperson Telefon Mobiltelefon

E-post

Dato Underskrift

Gjentas medblokkbokstaver

Blankett 5167Bokmal @ Utgitt avDirektoratet forbyggkvalitet 01.10.2020 Side  1  av  1
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K-
NGIRa

Kundenr. 103466

Jokiel Jostein

Langheiane 77

5914 ISDALSTØ
Norge

Faktura
Faktura nr:
Fakturadato:

Forfallsdato:
KID
Kontonummer

Deres referanse:

Vår referanse:

1536952
07.12.2022

06.01.2023
103466799999915369521

15033630139

Liv Eriksen Eide

[Varetekst Antal Pris Rabatt% sum)
Ordrenr. 108313, Ordredato. 13.10.2022

Transportav konteinar 1-10 m3- Sone B

Behandla trevirke

Ordrenr. 108329. Ordredato. 1710.2022

Transport av konteinar 1-10 m3- Sone B

Behandla trevirke

Ordrenr. 108351, Ordredato. 20. 10.2022

Transport av konteinar 1-10 m3- Sone  B

Behandla trevirke

Ordrenr. 108352, Ordredato: 20. 10.2022

Transport av konteinar 11-45 m3- Sone  B

Behandla trevirke

Ordrenr. 108360, Ordredato: 24.10.2022

Transport av konteinar 11-45 m3- Sone B

Behandla trevirke

Ordrenr. 108378, Ordredato: 25. 10.2022

ransport av konteinar 11-45 m3- Sone B

Avfall til sortering

Ordrenr. 108453, Ordredato. 14.10.2022

Leige, 8,0 m3 open

Ordrenr. 108461, Ordredato: 21.10.2022

Leige 30 m3 open

1,00 UT

TONN

1,00 BYTTE

TONN

1,00 INN

TONN

1,00 UT

TONN

1,00 UT

TONN

1,00 INN

TONN

8,00 DØGN

6,00 DØGN

748,00

950,00

748,00

0,00

1496,00

950,00

1496,00

0,00

748,00

950,00

748,00

0,00

909,00

950,00

909,00

0,00

909,00

950,00

-40,00 1 272,60

0,00

909,00

1490,00

909,00

0,00

14,30 114,40

50,80 304,80

Forfallsdato:

06.01.2023

KID:

103466799999915369521

Kontonr

15033630139

Sum å betale:

26 133,25

dreSSe
Nordhordland og Gulen Interkommunale
Renovasjonsselskap IKS

Lindasvegen 1260

5956 HUNOVIN

Kontakt

Spørsmål til faktura?
liv.eide@ngir.no
56 34 33 10

Fir ma

Foretaksregisteret
NO 856167402MVA
IBAN NO63 1503 3630 139
SWIFT DNBANOKKXXX
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NGIRe

Kundenr. 103466
Jokiel Jostein

Langheiane 77

5914 ISDALSTO
Norge

Faktura
Fakturanr:

Fakturadato:

Forfallsdato:
KID
Kontonummer

Deres referanse:
Vår referanse:

1536952
07.12.2022

06.01.2023
103466799999915369521

15033630139

Liv Eriksen Eide

(Varetekst Antal Pris Rabatt % sum)
Ordrenr. 110560, Ordredato. 18.10.2022

Behandla trevirke

Merknad: Eidavgen 157,Eknes kai

Ordrenr. 110561, Ordredat0: 24.10.2022

ehandla trevirke

Merknad: Eidavegen 157

Ordrenr. 110562, Ordredato. 24.10.2022

Behandla trevirke

Merknad: Eidavegen 157

Ordrenr. 110563, Ordredato:26.10.2022

Avfall til sortering

Merknad: Eidavegen 157

1,50 TONN

1,60 TONN

4,66 TONN

4,72 TONN

950,00 1 425,00

950,00 1  520,00

950,00 4 427,00

1490,00 7 032,80

( Sum eks mva: 20 906.60)

+ 25% m.v.a. av kr 20906,60 5 226,65

(Totalsum: 26 133,25)

( Sum å betale: 26 133,25)

Etter forfall vert det rekna forsein kings renter i samsvar med den til ei
kvar tid gjeldande sats.

Forfallsdato:

06.01.2023

KID:

103466799999915369521

Kontonr

15033630139

Sum å betale:

26 133,25

Adresse
Nordhordland og Gulen Interkommunale
Renovasjonsselskap IKS

Lindasvegen 1260

5956 HUNDVIN

Kontakt

Spørsmål til faktura?
liv.eide@ngir.no
56 34 33 10

Eirma

Foretaksregisteret
NO 856167402MVA
IBAN NO6315033630139

SWIFT DNBANOKKXXX
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